برای نمونه بررسی نقشه توزیع میزان حملات تروریستی در آمریکا نشان می‌دهد که سهم اصلی حملات تروریستی را راست‌گرایان افراطی به خود اختصاص داده‌اند.

الف) گروه‌های راست‌گرا در آمریکا

یکی از جدی‌ترین تهدیدها علیه امنیت ملی آمریکا در برهه کنونی فعالیت گروه‌های راست‌گرای افراطی است که در دوره دونالد ترامپ قدرت بیشتری یافتند.

برای نمونه در ۳ ژانویه ۲۰۲۰/۱۳ دی ۱۳۹۸، مسئولان فدرال سه فرد منتسب به «جنبش بوگالو» را به جرم تلاش برای ایجاد خشونت در لاس وگاس و حمل مواد منفجره بازداشت کردند. یک هفته پس از آن در ریچموند، پلیس یک عضو کوکلوس کلان را که قصد زیر گرفتن معترضین یا خودروی خود داشت، بازداشت کرد. در همین زمان، اعضای جنبش آنارشیست بروکلین از اعضای خود برای شورش علیه حکومت دعوت کردند.

این نهاد لابی‌گر در موقعیت‌های مختلف نیز از تصویب قوانین ضد ایرانی حمایت کرده و همچنین مانع لغو تحریم‌ها علیه ایران بوده است. برای مثال در زمان جورج بوش، دولت آمریکا در تلاش بود تا برخی از تحریم‌های ایران را با هدف ورود شرکت‌های نفتی آمریکایی از جمله کونوکو فیلیپس به صنعت نفت ایران لغو کند که با مخالفت شدید آپیک و برخی شخصیت‌های سیاسی آمریکا مواجه شد. در سال ۱۳۹۲ (۲۰۱۳) نیز پس از پیشرفت‌های چشم‌گیر در صنعت هسته‌ای کشور و بعد از انتخابات ریاست جمهوری ایران، آپیک در یک بیانیه مهم خواستار تشدید فشارها علیه ایران برای وادار سازی به مذاکره شد. از زمان صدور این اعلامیه، دولت او باما به صورت جدی‌تری مذاکرات با دولت ایران را آغاز کرد که در نهایت به امضای برجام ختم شد.<sup>۱</sup>

این شرکت‌ها با مکانیسم‌هایی همچون مختراف افکار عمومی، جاسوسی از کاربران، نفوذ اجتماعی، ارتباط با نهادهای امنیتی و سیاسی و... در امر سیاست‌گذاری مداخله می‌کنند.

۵. دوقطبی سیاسی - اجتماعی و انتخابات در آمریکا

ششمین انتخابات ریاست جمهوری آمریکا روز سه‌شنبه ۵ نوامبر ۲۰۲۴ / ۱۵ آبان ۱۴۰۳، برگزار خواهد شد و ۵۳۸ الکترال آمریکایی بر اساس آرای عمومی در ایالت‌شان تصمیم خواهند گرفت سکان مدیریت سیاسی کشور را به کاندیدای حزب دموکرات (به احتمال زیاد جو بایدن) یا کاندیدای حزب جمهوری خواه بسپارند. ساخت سیاسی دو حزبی

۱. CNBC
۲. CBS Corporation
۳. News Corporation
۴. Time Warner
۵. Bloomberg
۶.

برای مثال در اوکلند جمعیتی حدود ۶۰۰۰ نفر به خیابان ها آمدند و اقدام به تخریب برخی اماکن کردند. در لوس آنجلس، دموکرات ها بزرگراه ۱۰۱ را بستند و در نیویورک مقابل برج ترامپ تجمع کردند. این اعتراضات تا پس از تحلیف دونالد ترامپ ادامه داشت. همچنین در ۲۱ ژانویه ۲۰۱۷/۲ بهمن ۱۳۹۵، شاهد تظاهرات در حمایت از زنان با حضور میلیون ها نفر علیه ترامپ در آمریکا بودیم.

شاید انتخابات ۲۰۲۰ را که موجب پیروزی جو بایدن و در نتیجه اعتراض طرفداران دونالد ترامپ و حتی تصرف ساختمان کنگره توسط معترضان شد بتوان یکی از اعتراضات انتخاباتی مهم در تاریخ آمریکا دانست که هنوز هم تأثیرات سیاسی آن دامن گیر آمریکا و حتی شخص دونالد ترامپ شده است.